ipsius suffragia petituri... duos annosetduas qua-

dragenaa; accedentibus vcro ad prsedictum se-

pulchrum annis singulis infra ejusdem festi Octa-

vam, unum annum et quadra#inta dies
,
de in-

r iuuctissibi pomitentiis misericcrditer relaxamus...

Datum Avinione septimo Idus Aprilis, Pontificatus

nostri annp primo.

4
-
l7 111 Error itaque est apud Anonymum Sedu-

IbZmeu lianum in anno. Waddingus tomo 3 ad annum

Christi 1317 num. 47, Auctor, ait ,
vitse apud

Surium ( immo apud Sedulium, nam apud Su-

rium id, de quo hic agitur, non invdnio ) et

Brevinrium Minorum in festo translat. lect. 5 ,

factum hoc refert in annuin antcccdentem ;
at

ipsa bulla, quam hic, inquit, subjicio, non ni-

si boo anno contigisse probat. Etenim septimus

Idus Aprilis ,
quem bulla pnefert, auni primi

Joannis, electi vn Idus Augusti , anni mcccxvi,

nonnisiin hunc annum recurrit. Videri potest de

ejus electione Breviarium historico-chronologico-

criticum Pontificum Romanorum apud Franci-

scum Paghtm in dicto Pontiftce num. 6. Erravit

etiam in die canonizationis Saussayus, quando

insuo Martyrologio Gattico ad tertium Idus, seu

diem xi Aprilis illam ita adjecit : Avenione ca-

nonizatio sanoti Ludovici episcopi Tolosani ..

facta Bolemniter per Joannem XXII Pontificem

Maximum anno wcccw u. Erravit, inquam, vel

saitem eamdem ibi retulit die non suo
, quo

EPISO. TOLOSANO

accidit, etquo apudnosinter Prxtermissos ad D

diem vii Aprilis, tomo primo ejusdem mensis

paq. 656 ex Auctario Carlusianorum Bruxelten-

sium refertur S. Ludovici nostri festum cononi-

zationis. Erravit etiam Rodulphius, apudquem

fol m verso lego : Die xv Decejmbris Joannes

XXII eum canonizavit... et in sanctorum Cou-

fessorum numerum retulit. S. Antoninus porte 3

Historiarmn titulo 9A copitulo Wputavit hoc ac-

cidissein concilio Viennensi, anno Domini 131]

„ ctcmcnh' Vapa V cclcbrato. SlC enim scribit :

In ipso concilio fuit Sanctorum catologo adscri-

ptus S Ludovicus filius secundi Caroh cic.hr-

rarunt denique auciores illi apud Sammarthanos

tomoi Gallirn Christianse pag ,
M0

,
qitorum aln

aliis Pontificibus perperam eamdem adscripse-

runU Bonifacio videlicet VIII ac Clementi V:

confundunt enim illum ,
inquiunt ,

c-um Ludo-

vico immortalis memorim Francorum reg>e ma-

o-no ejus patruo, quem idem Bonifacius in Bea-

torum numerumadscrip.it. Ceterumsi quis bul-

lam canonizationis sancti Prwsulis nostn, quam

toties jam allegavimits, inicgram leger<> rohtc-

rit; exstat eatomo x Bullarii apud Laertium E